[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

“Няндомский муниципальный район”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  “  26   “  марта   2012 года                                                                                           № 691
г. Няндома  Архангельской области

Об определении  уполномоченного органа по организации отдыха,
оздоровления и занятости детей,  проживающих  на территории
 МО «Няндомский муниципальный район»,
в каникулярный период в 2012 году
          В соответствии с Порядком расходования  субсидий из областного бюджета на организацию отдыха и оздоровления детей в каникулярный период и условий их предоставления, утвержденного постановлением Правительства Архангельской области от                                07 февраля 2012 г. № 24-пп, п о с т а н о в л я ю:

          1.Определить уполномоченным органом по организации отдыха, оздоровления и занятости  детей, проживающих на территории муниципального образования «Няндомский муниципальный район», в каникулярный период 2012 года (далее – Уполномоченный орган) - управление образования администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район».
          2.Уполномоченному органу в срок  до  01 апреля 2012 года разработать:
нормативно-правовой акт, устанавливающий расходование средств на организацию отдыха, оздоровления  и занятости детей;
административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха, занятости и оздоровление детей».
          3. Назначить ответственным за реализацию соглашения Министерства здравоохранения и социального развития Архангельской области с администрацией  муниципального образования «Няндомский муниципальный район» по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, проживающих на территории  МО «Няндомский муниципальный район», в каникулярный период 2012 года начальника управления образования администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» Панфилова Н.Г.
Глава администрации
МО «Няндомский муниципальный район»
                                                      В.М. Крехалев